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Şubat ayının ilk on günlük döneminde, tarımsal meteorolojik koşullar normalin üzerindeki sıcaklıklarla

belirlenecek ve ova bölgelerindeki birçok yerde günlük ortalama değerleri, kışlık tahıl ürünlerinde vejetatif

süreçlerin yeniden başlaması için gerekli olan biyolojik minimuma ulaşacaktır.

İlk dönemin sonu ve ikinci on günlük dönemin başında, sıcaklıklarda bir düşüş beklenmektedir. Bu düşüş,

ülkenin ova bölgelerindeki sonbaharda ekilen ürünlerde ve bazı erken çiçek açan sert çekirdekli meyve

türlerinde erken vejetasyonu engelleyecektir. İkinci on günlük dönemde, tahmin edilen günlük ortalama

sıcaklıklar iklim normallerine yakın olacak ve kışlayan tarım ürünlerini dormansi (dinlenme) halinde tutacaktır.
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Üçüncü on günlük dönemde, tarımsal meteorolojik koşullar yeniden normalin üzerindeki sıcaklıklarla

belirlenecek ve bu durum, sonbaharda ekilen ürünlerin göreceli dormansisi ile bazı erken çiçek açan meyve

ürünlerinin zorunlu dormansisini bozacaktır. Şubat ayı sonunda, Güney Bulgaristan'daki ve Karadeniz kıyısı

boyunca bazı yerlerdeki kışlık tahıl ürünlerinde, gecikmiş vejetasyon için koşullar oluşacak, ancak ürünlerin

fenolojik durumunda önemli bir değişiklik beklenmemektedir. Buğdayda üçüncü yaprak ve kardeşlenme büyüme

aşamaları gözlenecektir. En güney ve güneydoğu bölgelerde, bazı erken çiçek açan sert çekirdekli meyve

türlerinde (badem, şeftali, kiraz) tomurcuk şişmesi ve bazı yerlerde tomurcuk patlamasının başlangıcı

görülecektir.

Şubat ayında, kar örtüsüz koşullarda ve daha uzun süreli olarak eksi 12-13°C'ye kadar düşmesi tahmin edilen

minimum sıcaklık değerleri, vejetasyonu 2-3 yaprak aşamasında durmuş geç ekilen kışlık tahıl ürünleri ile

sonbahar vejetasyonu döneminde rozet oluşturamamış kolza ürünleri için risk oluşturacaktır.

Ay boyunca beklenen, norm civarında ve üzerindeki yağışlar, iki metrelik toprak katmanındaki nem rezervlerini

artıracaktır. Ülkenin birçok yerinde 140-150 l/m²'yi aşan (Vratsa -146 l/m², Şumen -147 l/m², Varna -154 l/m²,

Dragoman -158 l/m², Blagoevgrad -145 l/m², Sandanski -151 l/m², Hasköy -146 l/m², Kırcaali -176 l/m², Elhovo

-163 l/m², Burgas -185 l/m²) normalin üzerindeki Ocak ayı yağışları sonucunda, kışlık tahıl ürünlerinde bir

metrelik toprak katmanındaki nem rezervleri tarla kapasitesine (TK) yakın seviyelere ulaşmıştır.

Şubat ayının birinci ve ikinci on günlük dönemlerinde, üst toprak katmanlarındaki yüksek nem içeriği, bazı

agroteknik faaliyetlerin (sonbaharda ekilen ürünlerin azotlu mineral gübrelerle üstten gübrelenmesi, erken

ilkbahar ürünleri (bezelye, fiğ, yulaf, arpa) ekimi için ayrılan alanların ekim öncesi toprak işlemesi) yapılma

olanaklarını kısıtlayacaktır. Bağ ve meyve bahçelerinde budama ile meyve bahçelerinde kışlık bitki koruma

ilaçlamaları için daha uygun koşullar, Şubat ayının birinci ve üçüncü on günlük dönemlerinin çoğu gününde

mevcut olacaktır.
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